suis  ;  ecclesiam  Sancti  Polycarpi  superripam  Rivi- 
grandis  cum  perlinentiis  suis,  sicut  monaslerio  ve- 
slro  D.  praedecessoris  nostri  sanclae  niemoriae  Pa- 
schalis  papae  judicio  conlirmala  cst,  ccclesiara  San- 
cl<e  Mariae  de    Urbione  ;  et   ecclesiam  Sanctae  Co- 

dicem  praemia  aelernae  pacis  inveniant.Amen.ainen,  D  lumbae   de  Chercobes  super  ripam  Ers ;  ecclesiara 
amen.  de  Pairano,  el  Sancti  Papuli  monaslerium,  el  eccle- 

siam  de  terra  Copelata  de  Villa-Nova  ;  villam  Kla- 
ciani,  villam  Gornelianam,  ecclesiara  S.  Martini  de 
cella,  cura  appendiciis  suis,  ecclesiam  de  caslro 

Rasindo,  el  ecclesiam  S.  Mariae  d'Esperazano, 
castrum  Puncianum  et  ecclesiam,  castrum  de  Ver- 
zola  cum  duabus  ecclcsiis,  castrum  Cornelianuni  et 
caslrum  Blancafort.Decernimusergo  ut  nulli  omnino 

Ego  Calixtus  calholicae  Ecclosiae  episcopus  SS. 
Ego  Conus  Praenestinus  opiscopus  SS. 
Ego  Lamberlus  Ostiensis  episcopus  SS. 
Ego  Pelrus  diac.  card.  Sanctorum  Cosmae  et  Da- 

raiani  SS. 

Kgo  Boso  presb.card.titul.Sauclae  Anastasiae  S3. 
Ego  Gregorius  diac.  card.  Sancli  Angeli  SS. 

(12)  Eleclus  esl  Calixlus  II,  antea  Guido  diclus, 
{  Febr.  a.U19,  coronatus  9  Februarii  e.  a.  Viennre 
in  Galliis,cujusurbissedemarchiepiscopalera  tenuit. 

Notarius  ilaque  menses  inde  a  Februario  elapso» 
haud  numeravil. 
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hominum  liceat  idemcocDobium  lemere  perlurbare,  Al  veslro  coenobio   per  antecessorum   noslrorum  pri- 
aulejus  possessiones  auferre,  vel  abblalas  reiinere, 
minuere,  vel  lemerariis  vexalionibus  faliparc,  sed 
omnia  inlegra  couservenlur,  eorum  pro  quoruni 
gubernalione  et  suslenlalione  concossa  sunl  usibus 
omnimociis  prorulura.  Obeunie  le  nunc  ejus  loci 
abbale  vel  luorum  quoiil)el  successoie,  nullus  ibi 

qualibel  sul)reptione,aslutia,seu  violenlia  praBpona- 
tur,  uisi  quem  fralres  c  mmuni  conseiisu,  vci  fra- 
Irum  parsconsilii  sanioris  secunduraDei  timoremet 
beati  Bcnedicli  Rcgulam  providerit  cligendum. 

Eleclus  a  dioecesano  consecretur  episcopo,  si  qui- 
dem  iile  gralis  ac  sine  pravilale  consccraliouem 

voluerit  exhibere  ;alioquin  a  catholico  qucin  ma- 
luerit  episcopo  consecralionem  accipiat.  Hoc  eliam 

vilegia  contribulam,  pra3senlis  privilegii  pagina  ro- 
boramus  ;  slatuenles  ul  nulli  omnino  archioijiscopo 
vel  epis-copo  liceat  supcr  idem  cccnobium  vel  abba- 
te;n,  sive  monachos  ibidem  Domino  serviciiies, 
manurn  excoinmuuicationis  aut  inlcrdiclioiiis  exlen- 
dere.sed  lam  voa  quam  monaslerium,  cum  villa. 
quieti  semper  ac  liberi  ab  omni  episcopi  oxaciione 
vel  giavamine  per  omiiipolenlirt  Dei  gratiain  ma- 
uealis.  Mon.ichos  vero  et  presbyleios  seu  clericos, 
qui  in  vestiis  obedienllis  commoranlur,  pro  deliclis 
suis  a  quibuslibel  laicis  capi,  verberari,  aul  ad 
redemplioues  cogi  penilus  prohibenius,  Porro  uni- 
versa  qua3  in  praesenli  xii  indiclionc  monaslerium 
veslrum,  concessione  ponlificum,  liberalilate  prin-